
苏州农业职业技术学院

文印外包采购合同

项目名称：苏州农业职业技术学院文印外包服务

项目编号：JSZC-320500-JZCG-T2025-0268

甲方：苏州农业职业技术学院

地址：苏州市西园路 279 号

电话：0512-67656612

传真：

乙方：苏州市爱欧广告有限公司

地址：苏州市锦帆路 30-1 号

电话：18662209001

传真：

根据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，为明确采购单位（甲方）和供应单位（乙方）购销过程中的权利、义务和经济责任，双方遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，经友好协商，同意按照下面的条款和条件订立本合同，以资共同遵守。

一、定义

以下术语有特定的含义：

服务是指根据合同规定乙方应承担 甲方文印服务 等工作和合同中规定乙方应承担的其它义务。

合同价款是指根据成交单位的响应文件和合同规定，乙方在正确地履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

甲方是指合同中明确规定的实际购买和接受服务的单位。

乙方是指合同中规定的提供服务的单位。

损失是指合同一方因不履行合同义务而导致另一方及第三方的各种损失的费用，还包括守约方为减轻损失或维护权利而需支付的各种调查费用、车旅费用、律师费用等。

二、合同项目及期限

2.1 乙方负责 甲方文印服务 的服务工作。

2.2 服务期限：2025 年 9 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日止

2.3 服务地点：根据甲方指定地点。

三、合同总价款：根据结算价执行。合同总价款包括在承包期内综合服务的需要的服务管理内容、各类人员的工资、加班费、服装、福利、意外险、高温费、节假日补贴以及国家规定的社会保险、管理费、人员培训费、通讯、服装、胸卡、各种税费、保险、劳保、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

根据以下清单中的结算价以实际发生数量结算：

序号	名称	规格、材质及要求	数量	单位	单价（元）
1	名片	54*90，双面彩印，300g 铜版纸	500	盒	4.5
2	名片	54*90，双面彩印，300g 雅柔	50	盒	6
3	打印	文字录入，每页 800 字	5000	张	1.5
4	黑白复印	70gA4	360000	张	0.045
5	黑白复印	80gA4	3000	张	0.06
6	黑白复印	80gA3	3000	张	0.24
7	彩色复印	80gA3	3000	张	0.24
8	彩色复印	70gA4	3000	张	0.09
9	彩色复印	80gA4	3000	张	0.12
10	彩色打（复）印	A4，157g 铜版纸，单面彩色打印	34000	张	0.24
11	彩色打（复）印	A4，250g 铜版纸，单面彩色打印	2000	张	0.3

12	彩色打印	250G 铜版纸, 297*460mm	2400	张	0.75
13	材料胶装	A4, 300P 以内	2400	本	3
14	材料装订	A4, 40 页内, 骑马装订	2000	份	0.6
15	塑封	A4, 150mic	700	张	1.2
16	晒图	A2, 80g 蓝图	1600	张	0.3
17	晒图	A1, 80g 彩图	400	张	0.45
18	袖章	150*400, 春亚纺布, 丝网印刷	150	个	1.8
19	锦旗	700*1000, 纯棉加厚双层平绒布, 发泡闪金字	20	面	24
20	荣誉证书	8K 珠光磨砂纸面烫金印字, 内芯 157g 彩印, 内容打印	1000	本	3.6
21	荣誉证书内页	内芯 157g 彩印, 内容打印	1000	本	1.2
22	荣誉证书内页	250g 白卡, 内容打印	1000	张	0.75
23	申报材料	A4, 封面: 250G 铜版纸, 157g 铜版纸, 双面彩色打印, 共 16P, 骑马装订	2000	份	3
24	单页	210*285, 157G 铜版纸, 双面彩印, 以 500 张为基数, 足克足数	160000	张	0.09
25	单页	210*285, 250G 铜版纸, 双面彩印, 以 500 张为基数, 足克足数	2000	张	0.12
26	三折页	210*285, 157G 铜版纸, 双面彩印, 以 500 张为基数, 足克足数	3000	张	0.15
27	三折页	210*285, 250G 铜版纸, 双面彩印, 以 500 张为基数, 足克足数	3000	张	0.18
28	无碳复写纸联单	3 联单, 编号, 齿线, A5, 单色印刷	100	本	1.2
29	宣传画册	250*260mm, 封面 290g 高阶映画, 局部 UV, 内页 200g 高阶映画, 均彩印上油, 共 44P, 锁线胶装, 以 500 本为基数。	2000	本	3.6

30	学生手册	210*285, 封面 250g 铜版纸彩印, 内页 80g 双胶纸单色印刷, 共 108P, 无线胶装, 以 2500 本为基数	600	本	1.95
31	学生证	70.5*105, 革面, 封面烫金, 封底凹印, 内面 120G 双胶彩印, 共 16P, 线装, 以 2500 本为基数	6000	本	0.6
32	教学记录册	封面: 210*297, 250g 牛皮纸, 彩印; 内页: 210*297mm, 120G 双胶纸, 单色印刷, 含封面共 16P, 骑马装订, 以 500 本为基数	2000	本	0.66
33	信笺	210*297, 120g 双胶, 彩印, 80 张/本, 胶头, 以 50 本为基数	500	本	1.8
34	信签纸	100g 双胶纸, 彩印	2000	张	0.18
35	档案袋	C4 号 (324*229), 180G 白牛皮纸, 彩色印刷, 以 200 个为基数	800	只	0.45
36	学报	210*285, 封面 250g 铜版纸彩印覆膜, 内页 120g 双胶纸, 单色印刷, 内页 96P, 无线胶装	5000	本	1.35
37	文件纸	A4, 单面单色, 120G 双胶纸, 以 500 张为基数	20000	张	0.045
38	手提袋	300*400*100, 250g 白卡纸, 彩印, 三股绳	2000	个	1.05
39	材料袋	340*250*40, 180g 白牛皮纸, 彩印	1000	只	0.48
40	无纺布袋	300*400*100, 90g 无纺布全新料, 双面四色, 可折叠钮扣袋	2000	个	0.45
41	照片	照片打印 1 寸	300	张	0.6
42	照片	照片打印 2 寸	200	张	0.9
43	照片	照片打印 5 寸	100	张	1.5
44	车辆通行证	A5, 250G 铜版纸双面彩打, 防伪标志贴, 塑封	200	张	1.8
45	餐券	双胶纸彩印, 轧钢线, 四色, 10*6cm	2000	张	0.12

46	毕业证书	17.6*24.8, 140g 证券纸张, 证书水纹, 荧光校标	4000	张	0.72
47	毕业证书壳	26*38CM, 仿皮烫金, 内衬灰纸板加软泡海棉内贴丝绸布垫上覆隔页保护棉纸	4000	本	3.6
48	三角席卡	250g 白卡, 三折痕	200	个	2.4
49	双面席位牌	0.1*0.2 双面, 彩色双面打印对折	200	个	1.8
50	展板	1 m ² KT 板	50	m ²	13.5
51	展板	1 m ² 亚展板	50	m ²	15
52	展板	1 m ² PVC 板	50	m ²	16.5
53	展板	1 m ² 亚克力板	50	m ²	21
54	易拉宝	80*200cm	50	个	90
55	横幅	1 米*0.8 米条幅安装辅料及基础安装。辅料一套 20 元	100	米	3.6
56	定制档案袋	340*240*40mm 175g 牛皮纸	1000	个	1.8
57	试卷袋	A4 175G 牛皮纸	1000	个	0.9
58	试卷袋	A3 175G 牛皮纸	1000	个	1.8
59	招生手册	彩印成品尺寸 220*220, 封面 157 克内页 128g 铜版纸, 中缝订, 28P, 设计制作打样	1000	本	2.4
60	招生简章	双面 210*290, 烫金印刷, 157 克铜版纸	10000	张	0.3
61	录取通知书	成品尺寸 210*297, 250g 艺术纸单面烫金, 正反印刷, 单张信息排版打印。	3000	个	1.2
62	团员证	70.5*105, 革面, 封面烫金, 封底凹印, 内面 120G 双胶彩印, 共 32P, 线装, 以 2500 本为基数	2000	本	1.26
63	工作证	PVC 工作证	100	本	1.5

64	校历	A5 铜版纸	500	张	0.6
65	地贴	1 m²黑胶车贴异形模切	50	m²	12
66	不干胶打印	A3	50	个	2.4
67	代表证	86*54mm, PVC 胸卡, 双面画面+夹子	100	套	4.8
68	双面旗帜	1.28*1.92M, 水印双面旗, 含旗杆	50	面	84
69	书签	18*6cm, 300G 正反覆膜含打孔丝带	1000	套	0.45
70	宣传单	16K 广告纸彩打, 双面印刷含设计	1000	张	0.168
71	自黏纸刻字	威诗柏刻字纸	100	M²	48
72	不干胶	直径 10cm, 模切圆	100	个	0.6
73	耐磨地贴	车贴裱地板膜, 防水	100	M²	24
74	门票/入场券	7*21cm 画面设计, 编号码, 压齿线, 157g 铜版纸双面彩印、编号、齿线	1000	张	0.24
75	T 恤定制	棉布料, 内容印制	50	件	16.8
76	马甲定制	透气布料, 内容印制	50	件	11.4
77	帽子定制	布料, 内容印制	50	顶	7.2
78	红袖章	全棉丝印	50	个	2.4
79	A4 台牌	A4 水晶台牌 T 形	50	个	11.4
80	会议文件袋	A4+拉链袋	500	个	1.5

四、付款方式

1. 付款步骤:

(1) 合同签订前乙方向甲方支付履约保证金 25000元 (请在交易凭证中注明项目名称), 本项目为分批供货, 每批次产品供货结束并验收合格后由甲方在15个工作日内付清该批次货款 (每批次货款=实际发生量*结算价)。履约保证金待合同履行结束后无重大质量问题一次性归还 (无息)。如抽检产品不合格, 甲方将拒付全部款额并索赔由此造成的损失。

(2) 乙方按期交货后向甲方结算货款时须提供下列单据: 合格的增值税专用发票、质量保证书及随产品附带的所有有关资料、甲方盖章签收后的运货回单和验收合格证明。

(3) 若乙方向甲方提供的发票为虚假、违法、无效或过期的, 甲方有权暂不支付该笔款项, 并有权要求乙方提供合法有效的发票。此时甲方不承担任何逾期付款违约责任, 一切损失由乙方自行承担。

(2) 根据《江苏省财政厅 国家金融监管总局江苏监管局 江苏省地方金融监督管理局关于在全省政府采购领域推行电子履约保函(保险)的通知》和相关法律法规规定, 采购人如向中标(成交)供应商收取履约保证金的, 供应商可以以履约保函(保险)的形式代替提供履约保证金。

2. 根据国家现行税法对甲方征收的与本合同有关的税费均由甲方承担; 根据国家现行税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方承担。如乙方在履约过程中产生额外的收益, 归甲方所有。

3. 账户信息

乙方开户名称:

开户银行:

银行账号:

五、甲、乙双方的责任

1. 甲方责任:

1.1 依本合同约定按期支付合同款项;

1.2 依本合同约定及时组织验收;

1.3 协助乙方进行项目的相关协调工作及约定期限内提供相关资料以利于开展项目。

2. 乙方责任:

乙方负责完成本次采购要求的全部服务工作, 乙方应按采购文件以及合同约定的技术规范、标准进行实施, 并保证按期、保质保量完成项目的实施工作, 对提交的项目质量负责。

六、违约责任

1. 甲方违约责任:

1.1 在合同生效后, 甲方无故要求解除合同的, 应向乙方偿付 25000 元的违约金, 违约金不足以补偿损失的, 乙方有权要求甲方补足。

1.2 甲方逾期付款的应按照逾期付款金额的每天万分之四支付逾期付款违约金, 总额不超 25000 元。

2. 乙方的违约责任:

2.1 在合同生效后, 乙方无故要求解除合同的, 应向甲方偿付 25000 元违约金, 违约金不足以补偿损失

的，甲方有权要求乙方补足。

2.2 乙方未按合同规定的质量要求提供服务，不能完成合同时，甲方有权解除合同，乙方向甲方偿付 25000 元的违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足。

2.3 乙方必须自己完成合同内容，不得自行分包，否则，甲方有权按乙方不能完成合同处理。

2.4 乙方应执行国家有关规定（如苏州最低工资标准和其他规定），负责乙方员工的生病、事故、伤残、死亡和劳务纠纷，甲方不承担任何相关责任。

2.5 乙方负有对自己员工的安全责任，甲方不承担任何相关责任。

七、不可抗力

1. 如果乙方和甲方因不可抗力而导致合同实施延误或不能履行合同义务，不应该承担误期赔偿或不能履行合同义务的责任。因乙方或甲方先延误或不能履行合同而后遇不可抗力情形除外。

2. 本条所述的“不可抗力”系指那些双方无法控制，不可预见的事件，但不包括双方的违约或疏忽。这些事件包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震以及其它双方商定的事件。

3. 在不可抗力事件发生后，当事方应在十五日内以书面形式将不可抗力的情况和原因通知对方。双方应尽实际可能继续履行合同义务，并积极寻求采取合理的方案履行不受不可抗力影响的其他事项。双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。

八、争端的解决

1. 甲方和乙方应通过友好协商，解决在执行本合同过程中所发生的或与本合同有关的一切争端。如从协商开始十天内仍不能解决，可向有关合同管理部门提请调解。

2. 如果调解不成，双方中的任何一方可向人民法院提起诉讼。诉讼由合同签订地人民法院管辖。

3. 诉讼费由败诉方负担。

4. 因合同部分履行引发诉讼的，在诉讼期间，除正在进行诉讼的部分外，本合同的其它部分应继续执行。

九、违约终止合同

1. 在甲方因乙方违约而按合同约定采取的任何补救措施不受影响的情况下，甲方可在下列情况下向乙方发出书面通知，提出终止部分或全部合同。

1.1 如果乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供部分或全部服务。

1.2 如果乙方未能履行合同规定的其它任何义务。

1.3 如果乙方在本合同的竞争或实施中有腐败和欺诈行为。为此，定义如下：“腐败行为”是指提供、给予、接受或索取任何有价值的东西来影响采购人员在采购过程或合同实施过程中的行为；“欺诈行为”是指为了影响采购过程或合同实施过程而谎报事实，损害甲方的利益，包括响应单位之间串通，人为地使采购活动丧失竞争性，损害甲方所能获得的权益。

2. 如果甲方根据以上的规定，终止了全部或部分合同，甲方可以依其认为适当的条件和方法购买与未提供服务类似的服务，乙方应对购买类似服务所超出的那部分费用负责。并且，乙方应继续履行合同中未终止的部分。

3. 如果甲方违约，应承担相应的违约责任。

十、破产终止合同：如果乙方破产或丧失清偿能力，甲方可在任何时候以书面形式通知乙方终止合同而不给乙方补偿。该终止合同将不损害或影响甲方已经采取或将要采取任何补救措施的权力。

十一、政府采购法对政府采购合同变更终止的规定：政府采购合同的双方当事人（指甲乙双方）不得擅自变更、中止或者终止合同。政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

十二、合同转让和分包：本项目不得转让和分包。

十三、需要补充的合同条款：（根据评审过程中或者商务谈判时商定的条款和条件在订立合同时标明）。

十四、合同生效

1. 双方签约人为各自法定代表人或被授权代表。

2. 本合同系指本文件及其附件中的所有部分，采购文件、成交单位的响应文件、成交通知书、成交单位在采购过程中的澄清和承诺等为本合同不可缺少的组成部分。

3. 本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。

4. 本合同壹式肆份，甲乙双方各执贰份，各份具有同等法律效力。

5. 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

6. 合同修改：除甲乙双方签署书面修改、补充协议，并成为本合同不可分割的一部分之外，本合同条件不得有任何变化或修改。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

签约日期： 2025 年 7 月 1 日

签约日期： 2025 年 7 月 1 日

合同签订地：苏州